

**Alimentarea cu apa a or. Falesti
din riul Prut (Lucrari de
reabilitare II)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

**Rețele exterioare de alimentare cu apa de la PK62+25,5 pina la SEA (Lucrari de
includere)**

Valoarea de deviz 116 532,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	69,080	45,50	3 143,13
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	132,6528	45,50	6 035,70
		Total manopera				9 178,83

Materiale:

1.	13	Vana d=100mm	buc	19,000	1 750,00	33 250,00
2.	14	Vana d=50mm	buc	5,000	860,00	4 300,00
3.	15	Vantuz d 100	buc	4,3264	3 600,00	15 575,04
4.	16	Flansa din otel d 50	buc	5,100	102,00	520,20
5.	17	Flansa din otel d 100	buc	19,380	205,00	3 972,90
6.	18	Patruboc L=150 mm d 50mm	buc	5,100	96,00	489,60
7.	19	Patruboc L=150 mm d 100mm	buc	19,380	198,00	3 837,24
8.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	8,080	18,00	145,44
9.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	32,000	3,50	112,00
10.	28752741101503 1	Flansa oarba d 100mm	buc	8,160	210,00	1 713,60
		Total materiale de construcții				63 916,02

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	30,157	210,00	6 332,98
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	16,3936	210,00	3 442,66
3.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	141,8272	48,00	6 807,71
4.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	15,360	58,00	890,88
		Total utilaje de construcții				17 474,23

Total:

Cheltuieli directe	lei	97 110,49
TVA	20,00 %	19 422,10

Total deviz:

**116 532,5
9**

Intocmit



(SRL "Fedion-Com" or. Drochia)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Agentia de Dezvoltare Regionala Nord)

(funcția, semnătura)